重庆文理学院关于2022年上半年公开招聘事业单位工作人员现场资格复审、笔试的

通知

全体考生：
现将重庆文理学院2022年上半年公开招聘事业单位工作人员现场资格复审、笔试安排通知如下：
一、现场资格复审
时间：2022年4月21日（星期四） 9:00-18:00
地点：重庆市渝北区春华大道99号重庆人力资源服务产业园南区4楼A404号教室

现场资格复审所需材料详见附件1

二、发放准考证

时间：2022年4月21日（星期四） 9:00-18:00

地点：重庆市渝北区春华大道99号重庆人力资源服务产业园南区4楼A404号教室

三、笔试

时间：2022年4月22日（星期五 ）10:00-11:30

地点：重庆市渝北区春华大道99号重庆人力资源服务产业园南区4楼5楼（详见准考证）

参考书目：《综合基础知识（教育类）》

四、疫情防控

所有考生均应按照我市新冠肺炎疫情防控工作最新规定和要求，以及重庆市近期教育考试疫情防控须知提前做好参加考试相应准备。

1.考试当天，考生凭准考证、身份证和“一证明两码”（核酸检测阴性证明，渝康码、行程码绿码），并测量体温正常后入场参加考试。

2. 所有考生进入考点时须提交48小时内核酸检测阴性证明（重庆市内检测，电子或纸质均可，以采样时间计算）。无法提供核酸检测阴性证明的考生不得参加考试。

以下考生须提供考前72小时内2次核酸检测阴性证明（2次核酸检测间隔须24小时以上）：考前14天内外地返渝的考生；考前21天内有境外旅居史的考生；考前14天内出现体温≥37.3℃，或出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、嗅觉味觉减退、结膜炎、肌痛和腹泻等健康异常情况的考生。

3.渝康码、行程码或体温异常的考生，须配合考点进行专业评估研判，并服从考点的相应安排。

4.考生进出考点、考场期间均须全程佩戴口罩，并不得影响接受入场身份验证和违禁物品检查。

5.考生应根据考试时间提前到达指定考点，预留足够时间配合考点工作人员进行入场查验，错峰、有序进入考点、考场。进出考点、考场均应保持1米以上的间隔距离，不在考点、考场拥挤或聚集。

五、考生须知

请各位考生通过邮件方式回复能否在规定时间内参加现场资格复审和笔试（回复模板：姓名×××，联系方式×××，报考岗位×××，能在规定时间内参加现场资格复审和笔试），不能在规定时间内参加现场资格复审、笔试和弃考的不回复。
回复邮箱：rczp315@163.com
回复时间：2022年4月13日下午5点前
附件1现场资格复审所需材料

附件2个人诚信承诺
附件3机关事业单位工作人员诚信应聘承诺
附件4重庆文理学院应聘申请表
                               重庆文理学院

2022年4月12日